In cujus rei teftfmonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Tefte meipfb apud Weftmonafterium , xxviii. die Martii , Anno
Regni noltn Prinio.

Nos autem Tenorem Irrotulamenti Literarum prxdidtarum, ad
rcquilitioncm, dilecti & fidclis noftri, Gaftonis de Fuxo , Capitalis

de Bogio, Fiiii & Hxrcdis prxfati Archibaldi de Grcilly, ut dici-

tur, duxiaius Exejtiplificajidum per Prxfentes.

In cujus rei tcltimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Telte meipfo apud Weftmonafterium Decimo die Junii, Anno
Regni noftri Primo.

Pro Nicholao Merbnrj qnod Reportavit Nova fulicis Fiagk
apud Htlmedon.

tUn. f.

Mnibus, ad quos, &c. Salutem.

Inspeximus Literas Patentes, cariftimi Domini & Pa-o
tris noftri, Hennci nuperR^is Anglix, fadtas in hxc vertn,

Henricus , Dei gratia, Rex Angli/e, e^ Francia, & Dominus
Hibernite, omnibus, ad quos prsefentes Literx pervenerint, Salu-

tem.

Sciatis quod, de Gratia noftra fpeciali, & pro bono Servitio

quod , diled^us nobis Nicholaus Merhury Armiger , Carifiimi & Fi-

delis Confanguinei noftri, Comitis Northumbria nobis impendit,

& impendet in futurum

,

Quam etiam pro eo qu6d idem Nicholaus nobis primo reporta-

vit Cenitudinem boni ac placcntis & gratiofi Viagii , nuper apud
Helmeldon, juxta VVoUore in Northumbria, per prxdidtum Con-
fanguineum noftrum , & alios Ligeos * noftros in Comiciva fua,

fadti fuper Inimicos noftros Scocix ad Devidtionem eorumdem,
In quo quidem Viagio Quacuor Comites, ac plures Barones &

Bancrecti, cum magna Multitudine Militum & Armigerorum,
tam Scotorum, quam Francigenarum , capti, & magna Muiticudo

interfcdta & in Aqua de Twede Dimerfa exticerunt, unde Deo
gratias Referimus,

Conccfnmus eidem Nicholao Quadraginta Libras Sterlingorum

,

percipiendas Annuatim, pro Terniino vitx fux, ad Scaccarium

noftrum , ad Terminos Sandti Michaelis & Pafchx
,
per aequales

Porciones.

In cujus rei teftimonium has Litcras noftras fieri fecimus Pa-

tentes.

Tefte meipfo apud Wcftmonafterium vicefimo quinto die Septem-

bris Anno Regni noftri Tertio.

Nos autem, de Gratia noftra (peciali, & pro bono Servitio,

nobis per prxdidtum Nicholaum impenfo & impendendo, Concef-

lionem prxdictam ac omnia alia & fingula inLiceris prxdidtiscon-

tenta, Rata Habences & Grara, Ea pro Nobis, & Hxredibus
noftris, quancum in nobis eft, Accepcamus, Approbamus, &
prxfato Nicholao , Tenore Prxlencium, Concedimus & Confirma-

mus prout Litcrx prxdidtx rationabiliter Teftantur;

Ita tamen qubd idcm Nicholaus, pro Tcrmino vitx fux , cum
aiiquo alio, prxterquam nobifcum, non Recineatur.